[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
РЕШЕНИЕ № 2

от 20 сентября 2023 года
(принято на 1 (организационной)
    сессии первого созыва)
          г. Новоржев

Об утверждении структуры Собрания
депутатов Новоржевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 02.03.2023
 № 2350-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих
в состав муниципального образования «Новоржевский район», Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Утвердить следующую структуру Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа:
1)  председатель Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа,
2) заместитель председателя Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа,
3) постоянные комиссии Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

[bookmark: _GoBack]
image1.png
SsS=
==

S=